
) <f ?t.U. r t( c ( I

SMLOUVA O oů,o č. 0/3/09
Uzavřená ve vzájemné shodě dle ustanovení § 536 a násl. z. Č. 51311991 Sb., obch. zákoník

mezi smluvními stranami:

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o
se sídlem: 466 01 Jablonec nad Nisou , Jiráskova 7
zastoupené: Ing. Martou Procházkovou, jednatelkou
le: 25412604
DIČ: CZ 25412604
bankovní spojení: Komerční banka Jablonec nad Nisou
Číslo účtu 78-622 181 0207 1 0100
kontaktní osoba: Lenka Zachrová
telefon 1 fax: 483 711 334 1 483 713 285
e-mail: l.zachrova@eurocentrumjablonec.cz

dále jen objednatel
a

Geoprint, s.r.o.

se sídlem:
zastoupená :
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu
kontaktní osoba:
telefon 1 fax:
e-mail:

46001 Liberec, 1, Krajinská 1110
Jiřím Bílkem, jednatelem firmy
27271633
CZ27271633
ČSOB,pobočka Liberec
19656175710300
Jiří Bílek
485101 537,485100 336
geoprint@geoprint.cz

dále jen zhotovitel

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést ve sjednané době, na svůj náklad a n a s v é
nebezpečí polygrafické dílo - tisk Jabloneckého měsíčníku a objednatel se zavazuje zaplatit
cenu dle podmínek této smlouvy.

II. Specifikace díla

Dílem je rozuměno:
zhotovení polygrafického díla, za které se považuje ofsetový tisk a knihařské zpracovam
Jabloneckého měsíčníku 11x v roce v nákladu 220000 kusů, formát 350 x 250, barevnost
414 ( CMYK), rozsah 24 stran, materiál ofset 80 g/m2, rozpočítání a balení po
balíkách dle rozpisu dodaného objednatelem díla, expedice na MěÚ Jablonec nad Nisou,
Eurocentrum a poštu v Jablonci nad Nisou, dle rozdělovníku, který je přílohou této
smlouvy.

III. Termíny plnění jednotlivých částí díla

1. Plnění bude zahájeno po podepsání této smlouvy



2. Zhotovitel provede dílo v termínu maximálně]. kalendářních dní celkem od dodání
kompletních elektronických podkladů

3 Zhotovitel se zavazuje při dodržení všech časů vyplývajících z harmonogramu prací ze
strany zadavatele expedovat dílo na MěÚ Jablonec nad Nisou a Eurocentrum do 3.
kalendářních dní od převzetí kompletních elektronických dat.

4. Jestliže dojde ke zpoždění dodání podkladů do tisku ze strany objednatele oproti
harmonogramu, bude o tomto sepsán zápis, kde bude po jednání zúčastněných stran
dohodnut nový termín vyhotovení a expedice díla.

5. Harmonogram bude vždy po uplynutí kalendářního roku obnovován a jako příloha této
smlouvy musí být odsouhlasen a podepsán oběma zúčastněnými stranami.

IV. Místo a rozsah plnění

Místo plnění, adresa předání zhotoveného díla.

1) Česká pošta s.p. - Pošta 1, Jablonec nad Nisou 21 300 kusů
2) Městský úřad Jablonec nad Nisou - Vnitřní informační středisko........... 650 kusů
3) Eurocentrum Jablonec nad Nisou s. r. o. - Inzerce a distribuce JM........ 50 kusů

1.

V. Ujednání o ceně, způsob úhrady

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla takto
24 stran, barevnost 4/4 (cena 1. vydání) bez DPH
24 stran, barevnost 4/4 (cena 1. vydání) včetně DPH

129648,00 Kč
141 316,32 Kč

1426128,00 Kč
1 554479,50 Kč

5 704 512,00 Kč
6217918,00 Kč

Celková cena za 1 rok v počtu 11x á 24 stran 4/4 je závazná ve výši
Cena celkem za 1 rok včetně DPH včetně 9%DPHje

Celková cena za 4 roky je závazná ve výši
Cena celkem za 4 roky včetně 9%DPHje

2. Nabídková cena může být měněna v souvislosti se změnou sazby DPHvyplývající
z příslušných právních předpisů platných pro dané období.

3. Nabídková cena za 1. rok plnění je zpracována jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná.

4. V letech následujících po prvním roce plnění smlouvy bude akceptováno navýšení
nabídkové ceny v případě navýšení o procento inflace stanovené Českým statistickým
úřadem na předcházející kalendářní rok. Cenové navýšení bude o vypočteno a
zaúčtováno na základě údajů zveřejněných na adrese: HYPERLlNK..http://www.czso.cz ..
WWW.czsO.cz.• tyto skutečnosti musí zhotovitel bezodkladně poté co se o nich dozví,
oznámit objednateli.

5. V případě, že dojde po prvním roce plnění smlouvy ke změně ceny materiálů potřebných
k výrobě díla u minimálně tří prodejců materiálu o více než 10 %a dodavatel
díla bude toto schopen prokazatelně doložit, vstoupí dodavatel s objednatelem v
jednání o případném snížení či navýšení ceny díla. O výsledku tohoto jednání
bude proveden zápis a případná změna ceny díla bude součástí dodatku této smlouvy.

6. Podkladem pro úhradu stanovené ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle § 28 zákona Č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále
jen "faktura").



7. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

8. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli předloženou fakturu
k přepracování. Poté co zhotovitel odstraní vady a nedostatky faktury, běží 14. denní
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury.

9. Veškeré platby dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy je objednatel povinen
platit bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

10. Případné nutné vícepráce a změny proti specifikaci technických parametrů v bodě 5.3.
provede zhotovitel na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, kde
bude specifikován rozsah a způsob úhrady, stanovena cena nebo způsob stanovení ceny.
Tyto případné nutné vícepráce a změny budou navzájem odsouhlaseny.

VI. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla

1. Vlastnické právo k jednotlivým částem předmětu díla (ke všem jeho výtiskům) dle této
smlouvy přejde na objednatele až úplným zaplacením sjednané části ceny za dílo za tyto
části předmětu. Nebezpečí škody na předmětu díla přejde na objednatele okamžikem
předání díla dle čí. IV této smlouvy.

2. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení díla a hmotné podoby jeho vyjádření
přechází na nabyvatele současně s předáním předmětu díla.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

Zhotovitel odpovídá ze zákona objednateli za vady díla, které má dílo v okamžiku jeho
předání a převzetí.

VIII. Sankce

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s vytvářením díla, resp. jeho částí dle čI. II.,
oproti termínům uvedeným v čl. III této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % za každý i započatý kalendářní den
takového prodlení. Zhotovitel současněvýslovně souhlasí s tím, že o případnou smluvní
pokutu sníží dohodnutou cenu za dílo na příslušné faktuře.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením jakékoliv části ceny za dílo
nebo i jejich části, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den takového
prodlení.

3. V případě, že prodlení jedné nebo druhé smluvní strany dle předchozích dvou odstavců
tohoto článku smlouvy přesáhne dobu 5 (slovy: pěti) kalendářních dnů, považuje se
takové prodlení za podstatné porušení smlouvy, na základě kterého je dotčená strana
oprávněna jednostranně od této smlouvy odstoupit a strana porušující je povinna zaplatit
straně dotčené navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy:
stotisíckorunčeských)

4. Odstoupit od této smlouvy může objednatel nebo zhotovitel i za podmínek uvedených v
§ 345 odst. 2 obchodního zákoníku.

5. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak je neplatné. Odstoupení je
účinné dnem, kdy je doručeno druhé stran. Strany vypořádají vzájemná práva a závazky
do jednoho měsíce ode dne účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se anebo neurčí-li
strana, která odstupuje, v odstoupení lhůtu delší.



6. Pokud je v této smlouvě stanovena smluvní pokuta, nedotýká se dotčené nároku strany na
náhradu škody. V případě, že strana porušující bude v prodlení se zaplacením smluvní
pokuty nebo i její části, je tato porušující strana povinna zaplatit straně dotčené úrok z
prodlení ve výši 0,3% z dlužné částky za každý i započatý den takového prodlení
Smluvní strany vylučují použití § 301 obchodního zákoníku na smluvní pokutu.

7. Smluvní pokuta podle tohoto článku smlouvy je splatná do pěti kalendářních dnů po
obdržení jejího vyúčtování.

8. Veškerá oznámení nebo výzvy, které mají být učiněny na základě této smlouvy anebo
které se vztahují k této smlouvě, musí být učiněny v písemné podobě, pokud není
výslovně uvedeno jinak, a příslušné straně doručeny buď osobně, doporučeným dopisem
či prostřednictvím kurýrní služby, případně též faxem, není-li stanoveno nebo mezi
stranami dohodnuto jinak.

9. Oznámení nebo výzvy zasílané prostřednictvím kurýrní služby nebo doručované osobně se
považují za doručené okamžikem jejich převzetí nebo odepření jejich převzetí.
Oznámení nebo výzvy zasílané doporučeným dopisem se považují za doručené třetí (3)
den po jejich prokazatelném odeslání. Oznámení nebo výzvy zasílané faxem se považují
za doručené okamžikem obdržení zprávy o úspěšném doručení oznámení příslušné straně.

IX. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu této smlouvy
smluvními stranami.

2. V průběhu trvání smlouvy lze platnost této smlouvy ukončit vzájemnou písemnou dohodou
smluvních stran.

3. Kromě dohody dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy lze platnost této smlouvy
v průběhu jejího trvání ukončit i jednostranným odstoupením jedné ze smluvních stran, a
to z důvodů uvedených v čl. IX. odst. 4 a 5 této smlouvy.

4. Obě strany mohou od této smlouvy odstoupit i bez udání důvodů s tím, že bude-li
výpově'd smlouvy dána (doručena druhé straně) v průběhu prvních 4 let trvání této
smlouvy, bude tato smlouva ukončena teprve uplynutím čtvrtého kalendářního roku
jejího trvání.

5. V ostatních případech se výpovědní hůta stanoví v délce 6 měsíců, počínaje prvním
dnem měsíce následujícího doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny,
se řídí příslušnými ustanoveními zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném
znění.

2. Obsahtéto smlouvy je podle zde projevené vůle úplný a žádný zbytek jejího obsahu
nezbývá k doplnění.

3. Smluvní strany označují informace, které poskytly při jednání o uzavření této smlouvy,
jakož i obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich nesmí prozradit třetím osobám,
vyjma osob, které se na základě souhlasu obou smluvních stran bezprostředně účastnily
jednání o přípravě této smlouvy a jejího uzavření a které podléhají zákonem uložené
povinnosti mlčenlivosti o těchto skutečnostech nebo které byly k takové mlčenlivosti
oběma stranami zavázány, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy pro své

-



potřeby, a to bez ohledu na to zda tyto informace tvoří předmět obchodního tajemství,
nepůjde-lí o povinnosti uložené zákonem, nebo správním či soudním rozhodnutím.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má povahu prvopisu a
právní sílu originálu, tři stejnopisy pro objednatele a jeden stejnopis pro zhotovitele.

5. Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to výslovným
písemným ujednáním stran ve formě číselně označeného dodatku smlouvy, podepsaného
oprávněnými zástupci stran. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují
vyjádřit písemně vždy nejpozději do patnácti kalendářních dnů od doručení návrhu
druhé straně.

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným v důsledku
okolnosti nebo řady okolností, která nastala nebo nastaly po uzavření této smlouvy a o
nichž žádná ze stran nemohla rozumně předpokládat, že nastanou nebo že budou mít
takové účinky, nemá tato skutečnost vliv na platnost nebo účinnost ostatních ustanovení
této smlouvy a strany se zavazují tato neplatná nebo neúčinná ustanovení nahradit
ustanoveními platnými a účinnými. Do této doby platí příslušná ustanovení obecných
právních předpisů.

7. Bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nelze práva vyplývající z této smlouvy
nebo i její části převádět na jiné osoby.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a stává se účinnou datem jejího podpisu oběma účastníky.

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Strany své vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem
přijímají, a to bez jakýchkoliv připomínek, příkazů a jiných vedlejších ujednání kromě
shora dohodnutých.

10. Pravost podpisů oprávněných zástupců smluvních stran na této smlouvě se neověřuje.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně celou
přečetly, souhlasí s jejím doslovným zněním a na důkaz toho, že smlouvu uzavírají na
základě svobodného, vážného, určitého a srozumitelného projevu vůle v ní obsaženého,
všechny stejnopisy smlouvy této smlouvy stvrzují vlastnoručními podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Jablonci nad Nisou dne .1). ·1. J.. O () C;
za objednatele:

V Jablonci nad Nisou dne :2:1. 1. :lIJ tJ J
za zhotovitele:4 /

......... ~ .
Ing. Marta Procházková, jednatelka Jiří Bílek, jednatel firmy Geoprint, s.r.o.

GEOPRINT s. r. o.
Krajinská 1110

460 01 LIBEREC
Dle CZ27271633
T Icfon 485 101 537

• eurocentrum
Jablonec nad NI.ou 5.E.O.

Jiráskova 7, 4ai 01 Jablonec nad NIsou
tel: 433 311 281
IČ: 25412604, DIČ: CZ25412604



PŘílOHA Č. 1. ROZDĚlOVNíK DISTRIBUCE JABLONECKÉHO MĚsíČNíKU

ADRESÁT POČET KS.
Ceská pošta s.p., 10570
Pošta Jablonec nad Nisqu 1
46601
Ceská pošta .S.p. 1 3250
Pošta Jablonec nad Nisou 2 I46602 I

Ceská pošta s.p. ! 4150
Pošta Jablonec nad Nisou 4
46604 I

l

Ceská pošta s.p. 1 150
Pošta Jablonec nad Nisou 5
46605

I Ceská pošta s.p, 600
Pošta Jablonec nad Nisou 6 i

j

46606 í
l

Ceská pošta S.p. i 780 !

Pošta Jablonec nad Nisou 7 ! !
l
!

46804 i
Ceská pošta S.p.

I
800

Pošta Jablonec nad Nisou 8
46801 I

1

Městský úřad, Informační centrum 650
Mírové náměstí 19
466 01 Jablonec nad Nisou
Eurocentrum 50
Jiráskova 9
466 01 Jablonec nad Nisou

I Celkem 22000

eeurU@
Jablonec nad NI
Jirásk sou 5.r.o.

ova 7,46601
tel: 483 311 281 Jablonec nad NIsou
It: 25412604 DIA. ,..,,,

, '-. --..:5412604

~ c:s
s. r. O.

, J 1110
LIBEREC

ul ' CZ27271633
Telefon 485 101 537



PŘílOHA č.2 HARMONOGRAM PRACí

Měsíc Předání Expedice na Expedice na Poznámka
podkladů do MěÚ a poštu

tisku Eurocentrum

leden 2009 22.12.2008 29.12.2008 29.12.2008
08:00 hod

únor 2009 23.01.2009 26.01.2009 26.01.2009
08:00 hod

,

březen 2009 20.02.2009 23.02.2009 23.02.2009
08:00 hod

duben 2009 25.03.2009 27.03.2009 27.03.2009
08:00 hod

květen 2009 24.04.2009 27.04.2009 27.04.2009
08:00 hod

červen 2009 22.05.2009 25.05.2009 25.05.2009
08:00 hod

červenec 24.06.2009 26.06.2009 26.06.2009
2009 08:00 hod

září 2009 24.08.2009 26.08.2009 26.08.2009
08:00 hod

říjen 2009 25.09.2009 29.09.2009 29.09.2009
08:00 hod

listopad 23.10.2009 26.10.2009 26.10.2009
2009 08:00 hod

prosinec 25.11.2009 27.11.2009 27.11.2009
2009 08:00 hod

leden 2010 18.12.2010 21.12.2010 21.12.2010
08:00 hod 2cvl 20::>;7

LtJtJt.

• eurocentrum
Jablonec nad Nlsou s.r.o.
Jiráskova 7, 466 01 Jablonec nad N·
tel: 483 311 281
IČ: 25412604, DIČ: CZ25412604

TT~. o.
Krajl\h(.d I l'j

46 O OI L u [~R E C
Dle Cln~1111~1

Telefon 48:; lIJf 531


